青海省勘察设计协会文件
青勘设协〔2023〕4 号

转发青海省人民政府办公厅《关于印发

青海省促进建筑业高质量发展

若干措施的通知》的通知

各会员单位：

现将青海省人民政府办公厅《关于印发青海省促进建筑业

高质量发展若干措施的通知》转发你们。请行业同仁认真学习

领会，并根据《通知》内容结合企业自身基础条件把握先机决

策方向，如有建议，及时向协会反馈。

附件：（阅件）关于印发青海省促进建筑业高质量发展若干

措施的通知.pdf

2023 年 2 月 2 日

抄送：省住建厅人事处、勘察设计处，协会秘书处，存档。

（阅件）关于印发青海省促进建筑业高质量发展若干措施的通知(2).pdf
（阅件）关于印发青海省促进建筑业高质量发展若干措施的通知(2).pdf